UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCB Tháp Mười, ngày     tháng 01 năm 2024

V/v đôn đốc xử lý công nợ đối

với các dự án đã được phê duyệt

quyết toán vốn đầu tư hoàn thành

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện.

Tiếp nhận Công văn số 20/KBĐT-KSC ngày 08 tháng 01 năm 2024 của

Kho bạc Nhà nước Đồng Tháp về việc đôn đốc xử lý công nợ đối với các dự án

đã được phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành (gửi trên phần mềm iDesk).

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

- Khẩn trương đôn đốc các nhà thầu nộp ngân sách nhà nước số tiền chênh

lệch đối với các dự án có số vốn được quyết toán nhỏ hơn số vốn đã thanh toán

(công nợ phải thu) theo danh mục đính kèm.

- Tham mưu phối hợp các ngành chức năng trình Ủy ban nhân dân huyện

xem xét, bố trí kế hoạch vốn để thanh toán các khoản nợ còn phải trả.

- Thời gian thực hiện hoàn thành và báo cáo Ủy ban nhân dân huyện trước

ngày 31/01/2024.

Yêu cầu Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án

và Phát triển quỹ đất huyện thực hiện tốt theo nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PTC UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:02:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:03:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:03:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:03:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!